7«
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nec contravenire volenti consentire, immo si quis predictum abbalen

et suos successores et ecclesiam Gluniacensem super predictis rébus feu-

dalibus in parte vel in toto impeteret , molestaret vel in causam tre-

heret, ipse domicellus promittit pro se et suis sub prestito juramento

eumdem abbatem et ecclesiam Cluniacensem contra omnes molesta-

tores deffendere suis propriis sumptibus et expensis et facere et prestare

omnia que in causa [evictionis
1

],
dampni illati debent fieri et prestari,

se et omnia bona suamobilia et immobilia, habita ethabenda, predicto

abbati et suis successoribus et etiam ecclesie Gluniacensi nichilominiis

obligando. Renunciat insuper dictus domicellus coram nobis in hoc

facto , etc. In cujus rei testimonium , ad supradicti Guichardi ,
domicelli,

petitionem et instanciam, sigillum nostrum presentibus litteris duxiums

apponendum. Datum anno Domini M0 ce0 septuagesimo , mense maii.

5158.

CHARTA QUA FILII QUONDAM ACHARDI DE MACIACO PROMITTUNT SE JUS ABBATIS CLÏÏNLi-

CENSIS PROSECUTUROS, SI PATER EORUM PREJUDICIUM EIDEM ABBATI FECISSE7 ]N

FEODO SUO.

(E. 3g2 ,
CCCLX1X.)

Nos Guicbardus, miles, Petrus, Johann es et Guillelmus, fratres,

fdii quondam Achardi de Maciaco, militis defuncti, notum facimus

universis présentes litteras inspecturis, quodeum venerabilis in Chiisto

paterYvo, abbas Gluniacensis , contra nos assereret et etiam reclamiret

quod Achardus predictus, quondam pater noster, possessiones et jura

quedam de feudo quo[d] idem quondam pater noster ab ipsa ecclesia Ciu-

niacensi tenebat existentia aliénasse seu extra manum suam posuijse,

absque ipsius abbatis Cluniacensis aut alicujus predecessorum suomm

abbatum Gluniacensium licentia et assensu, in dicte Cluniacensis ecebsie

prejudicium etgravamen, idemque abbas jus quod dicte ecclesie Cluiia-

censi ratione alienationis hujusmodi contra nos competere poterat, pro-

sequi contra nos intenderet vel pararet, nos volentes nobis provicere

super hoc et cavere , eidem abbati ecclesie Gluniacensis nomme proaiis-

sionis 2 et promittimus perjuramenta super sancta Dei euvangelia a nol)is

1 Mot fourni par E. 379. — 3
Lisez promisimus.
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corporaliter ad hoc prestita
,
qxiod primitus inspecta littera seu carta super

predicto feudo cortfecta, si appareat possessiones veljura aliqua de feudo

supradicto per nos vel aliquem nostrum aut dictum quondam patrem

nostrum alienatas esse seu extra manum nostram positas in dicte Glunia-